Unidad Monterfey ubicadas en calle Parque de ¡nvestigación e lnnoYaclón Tecnológica,
Alianza Norte 202, C.P. 66600, ironterrey N.L., en el área de almacén mismos que serán recibidos
por personal adscrito a "EL ClMAV".

SEGUNDA. PRECIO. El ¡mporte del presente contrato es de la canlldad de $689,500.00
(SEISCIENTOS OCHENTA Y NUEVE MIL QUINIENTOS PESOS 00/100 i¡|.N.) más el 16%

conespondiente al lmpuesto al Valor Agregado por la cantidad de $110,319.97 (CIENTO D¡Ez MIL
TRESGIENTOS DIECINUEVE PESOS 97/100 ir.N.), dando un total de $799,819.97
(SETEC|ENTOS NOVENTA Y NUEVE iflL OCHOCIENTOS DIECINUEVE PESOS 97/100 M.N.).